
Врз основа на одредбата од чл. 8 и чл.9 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер ,директорот на Агенцијата за пошти Скопје, на ден 18.02.2009 ја донесува следната

Листа на информации од јавен карактер
на  Агенцијата за пошти
Во согласност со член   23 и 24  од Законот за поштенски услуги ( Сл.весник на РМ бр. 9/2008 ), Агенцијата за пошти, како имател на информации од јавен карактер поседува информации за:

1.   Даватели на поштенски услуги:
-назив, седиште, број на судска регистрација/ЕМБ во Централен регистар, ЕДБ за правни лица, име  на правен застапник за правни лица;

-датум на почеток, промена или престанок на обезбедување на поштенските услуги;

-за издадени Индивидуални дозволи и Одобренија за обезбедување  на поштенски услуги, за видовите на поштенски услуги за чие вршење е издаден актот и други податоци содржани во дозволата/одобрението  , како и податоци за престанок на важење на дозволата/одобрението  
-исполнување на обврските на Давателите на поштенски услуги што произлегуваат  од Законот за поштенски услуги;

-изречени санкции за прекршоци предвидени во Законот  за поштенски услуги

-забрани за  вршење на поштенски услуги;

-изречени казни и сторени повреди на одредбите на Законот за поштенски услуги
-исполнување на обврската за плаќање на надоместокот 

2. Договори склучени  помеѓу даватели на поштенски услуги за пристап кон јавна  

     поштенска мрежа и 
3.Давател на универзална  поштенска услуга 
4. Пресметки за надоместоци и трошоци за обезбедување на универзална услуга

5. Документација за извршен надзор и контрола кај даватели на поштенски услуги
6. Податоци, информации и публикации за кои што Агенцијата за пошти смета дека придонесуваат за отворен и конкурентен пазар.

II     Службено лице.

За службено лице од Агенцијата за пошти кое ќе посредува при остварувањето на правото на слободен пристап до информацииите од јавен карактер  на Агенцијата за пошти се назначува вработената:

-Мирјана Велковска, раководител на кабинетот на директорот

Тел/факс 3212-107


e-mail:mirjana.velkovska@ap.mk
III     Ажурирање и објавување

Во надлежност на Одделението за правни, општи работи и јавни дејности е да води грижа за редовно и навремено ажурирање на листата на информации од јавен карактер со кои располага Агенцијата за пошти, и истата согласно законот навреме  да се објавува на веб страницата на Агенцијата за пошти  www.ap.mk   .
Одделение за правни,општи работи и јавни дејности
                           Раководител




                           О.Манчевска









 Агенција  за пошти








     Директор,
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        Влатко   Атанасовски
